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1. Overall Description:
RAN2 would like to thank SA2 for the LS on usage of ProSe Per-Packet Priority in UE-to-Network relay. Answers for the SA2 questions are given below:

Question 1: 
	Whether the sidelink LCID is an indicator of the ProSe Per Packet Priority? In other words: whether it can be assumed that using the same sidelink LCID in both directions for ProSe communications results the same level of priority (ProSe Per Packet Priority) to the traffic in both directions?


RAN2 Answer: RAN2 agreed that there is ProSe Per-Packet Priority (PPPP) associated with each LCID. If remote UE and relay UE has same PPPP and LCID association then, it can be assumed that using the same LCID in both directions for ProSe communication results the same level of priority (PPPP) to the traffic in both directions.

Question 2: 
	If the answer to (1) is affirmative, whether it can be assumed that ProSe Per Packet Priority is statically mapped to a sidelink LCID in the access stratum?


RAN2 Answer: It is important that remote UE and relay UE have same PPPP and LCID association. RAN2 has agreed that there is static mapping between PPPP and LCID.
2. Actions:

TO SA2:
ACTION: 
RAN2 would like to ask SA2 to take above answers into their consideration for deciding a mechanism for usage of PPPP in UE-to-NW relay.
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